Geschäftsführer: Peter Bredebusch, Dr. Mathias Kleuker, Dr. Rainer Wilmink

Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-3609, info@lvm.de, www.lvm.de



LVM Landwirtschaftlicher Versicherungsverein Münster a.G. Aufsichtsratsvorsitzender: Jochen Borchert, Vorstand: Dr. Mathias Kleuker (Vorsitzender), Peter Bochnia, Heinz Gressel, Ludger Grothues, Werner Schmidt, Dr. Rainer Wilmink Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-1099, info@lvm.de, www.lvm.de	Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 178, USt-ID-Nr.: 126118076, Versicherungsbeiträge sind umsatzsteuerfrei im Sinne des UStG und der 6. EG-Richtlinie, VersStNr.: 9116/810/01028, IBAN: DE75 4005 0150 0000 0040 44, SWIFT-Code/BIC: WELADED1MST, Sparkasse Münsterland Ost
LVM Lebensversicherungs-AG Aufsichtsratsvorsitzender: Jochen Borchert, Vorstand: Dr. Mathias Kleuker (Vorsitzender), Peter Bochnia, Heinz Gressel, Ludger Grothues, Werner Schmidt, Dr. Rainer Wilmink Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-1099, info@lvm.de, www.lvm.de	Aktiengesellschaft, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 586, USt-ID-Nr.: 126118076, Versicherungsbeiträge sind umsatzsteuerfrei im Sinne des UStG und der 6. EG-Richtlinie, IBAN: DE75 4005 0150 0000 0040 44, SWIFT-Code/BIC: WELADED1MST, Sparkasse Münsterland Ost
LVM Krankenversicherungs-AG Aufsichtsratsvorsitzender: Jochen Borchert, Vorstand: Dr. Mathias Kleuker (Vorsitzender), Peter Bochnia, Heinz Gressel, Ludger Grothues, Werner Schmidt, Dr. Rainer Wilmink Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-1099, info@lvm.de, www.lvm.de	Aktiengesellschaft, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 1809 USt-ID-Nr.: 126118076, Versicherungsbeiträge sind umsatzsteuerfrei im Sinne des UStG und der 6. EG-Richtlinie, IBAN: DE75 4005 0150 0000 0040 44, SWIFT-Code, BIC: WELADED1MST, Sparkasse Münsterland Ost
LVM Pensionsfonds-AG Aufsichtsratsvorsitzender: Jochen Borchert, Vorstand: Dr. Mathias Kleuker (Vorsitzender), Peter Bochnia, Heinz Gressel, Ludger Grothues, Werner Schmidt, Dr. Rainer Wilmink Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-3609, info@lvm.de, www.lvm.de	Aktiengesellschaft, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 6434, USt-ID-Nr.: 126118076, Beitragszahlungen an die LVM Pensionsfonds-AG sind umsatzsteuerfrei im Sinne des UStG und der 6. EG-Richtlinie, IBAN: DE75 4005 0150 0000 0040 44, SWIFT-Code/BIC: WELADED1MST, Sparkasse Münsterland Ost
LVM Rechtsschutz-Service GmbH Geschäftsführerin: Christa Witte, Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-3789, info@lvm.de, www.lvm.de	Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 6308, USt-ID-Nr.: 126118076, IBAN: DE75 4005 0150 0000 0040 44, SWIFT-Code/BIC: WELADED1MST, Sparkasse Münsterland Ost
LVM Unterstützungskasse GmbH Geschäftsführer: Peter Bredebusch Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702-0, Telefax: 0251 702-3609, info@lvm.de, www.lvm.de	Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 11573, USt-ID-Nr.: 126118076, Beitragszahlungen an die LVM Unterstützungskasse GmbH sind umsatzsteuerfrei im Sinne des UStG und der 6. EG-Richtlinie, IBAN: DE75 4005 0150 0000 0040 44, SWIFT-Code/BIC: WELADED1MST, Sparkasse Münsterland Ost
LVM Finanzdienstleistungen GmbH Geschäftsführer: Franz Schulze Brock, Kolde-Ring 21, 48126 Münster, Telefon: 0251 702–49, info@lvm.de, www.lvm.de	Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster, HR B 5694, USt-ID-Nr.: 126118076
	Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Sitz: Münster, Registergericht: Amtsgericht Münster,

HR B 12862, USt-ID-Nr.: 126118076